(480,27 €) i per taxes urbanístiques la quantitat de vuit-cents noranta-vuit euros 
amb quaranta-vuit cèntims (898,48 €). 

TERCER.- S’haurà de dipositar prèviament l’import de dos mil cent seixanta-tres 
euros amb quaranta-un cèntims (2.163,41 €) pel valors urbanístics en risc i la 
quantitat de sis-cents trenta-set euros amb set cèntims (637,07 €) en concepte de 
fiança pel residus de construcció. Aquestes fiances es retornaran en el moment de 
l’obtenció de la llicència de primera ocupació i comprovant d’haver dipositats els 
residus en un gestor autoritzat. 

QUART.- De conformitat amb l’article 6.6 b), per remissió a l’art. 5.2.f) de 
l’Ordenança reguladora de la informació urbanística i de la intervenció dels actes 
d’edificació i ús del sòl s’ha liquidat les taxes d’ocupació de la via pública per un 
import de dos mil dos-cents setanta-set euros amb seixanta cèntims (2.277,60 €). 

CINQUÈ.- De conformitat amb l’informe del tècnic municipal, la llicència d’obres 
resta condicionada a: 

• S’haurà d’aportar el projecte executiu abans de l’inici de les obres per la 
revisió i aprovació pels serveis tècnics municipals, en el que es reflectiran

[...]

condicionada a les condicions generals d’atorgament de llicència urbanística 
municipal i les específiques marcades per l’arquitecte-tècnic municipal. 

SEGON.- Aprovar la liquidació definitiva en concepte de l’impost sobre 
construccions per un import de dos-cents vuit euros (208,00 €) i per taxes 
urbanístiques la quantitat de cent setxe euros amb trenta cèntims (116,30 €). 

TERCER.- S’haurà de dipositar prèviament l’import de cent quatre euros (104,00 
€) pel valors urbanístics en risc i la quantitat de nou-cents vuitanta-nou eruos amb 
quaranta-vuit cèntims (989,48 €) en concepte de fiança pel residus de construcció. 
Aquestes fiances es retornaran en el moment de l’obtenció de la llicència de 
primera ocupació i comprovant d’haver dipositats els residus en un gestor

[...]

Aquesta llicència resta condicionada a les condicions generals 
d’atorgament de llicència urbanística municipal i les específiques marcades per 
l’arquitecte-tècnic municipal. 

SEGON.- Aprovar la liquidació definitiva en concepte de l’impost sobre 
construccions per un import de cinc mil vuit-cents seixanta-vuit euros amb setze 
cèntims (5.868,16 €) i per taxes urbanístiques la quantitat de vuit-cents vuitanta 
euros amb quaranta-set cèntims (880,47 €). 

TERCER.- S’haurà de dipositar prèviament l’import tres mil seixanta-nou euros 
amb cinc cèntims (3.069,05 €) pel valors urbanístics en risc i la quantitat de set-

cents vint-i-cinc euros amb cinquanta-quatre cèntims (725,54 €) en concepte de 
fiança pel residus de construcció. Aquestes fiances es retornaran en el moment de 
l’obtenció de la llicència de primera ocupació i comprovant d’haver dipositats els

[...]

QUART.- De conformitat amb l’article 6.6 b), per remissió a l’art. 5.2.f) de 
l’Ordenança reguladora de la informació urbanística i de la intervenció dels actes 
d’edificació i ús del sòl s’ha liquidat les taxes d’ocupació de la via pública per un 
import de set-cents disset euros amb seixanta cèntims (717,60 €). 

CINQUÈ.- De conformitat amb l’informe del tècnic municipal, s’haurà d’aportar un 
emplaçament de la finca en suport informàtic. 

3.4.-  ATORGAMENT LLICÈNCIA D’OBRES A LA SENYORA M.T.E. PER A LA 
REFORMA I AMPLIACIÓ EDIFICI DESTINAT A DOS HABITATGES AL

[...]

Aquesta llicència resta condicionada a les condicions generals 
d’atorgament de llicència urbanística municipal i les específiques marcades per 
l’arquitecte-tècnic municipal. 

SEGON.- Aprovar la liquidació definitiva en concepte de l’impost sobre 
construccions per un import de dos mil cinc-cents noranta-dos euros (2.592,00 €); 
per taxes urbanístiques la quantitat de dos-cents seixanta-dos euros amb dinou 
cèntims (262,19 €) i per drets de connexió a clavegueram trenta euros amb cinc 
cèntims (30,05 €). 

TERCER.- S’haurà de dipositar prèviament l’import de mil dos-cents noranta-sis 
euros (1.296,00 €) pel valors urbanístics en risc i la quantitat de cinc-cents quinze 
euros amb trenta-un cèntims (515,31 €) en concepte de fiança pel residus de 
construcció. Aquestes fiances es retornaran en el moment de l’obtenció de la 
llicència de primera ocupació i comprovant d’haver dipositats els residus en un